Acordarea susţinerii financiare nu implică alte costuri pentru achizitor, cu excepţia celor care au fost incluse 

în propunerea financiară. 

În acest sens, ne obligăm în mod ferm, necondiţionat şi irevocabil, să punem la dispoziţia SRL 

«OguzTransStroi» (denumirea ofertantului/candidatului) suma de 2 405 502,9 (doua milioane patru 

sute cinci mii cinci sute doua, 9) lei (valoarea totală/parţială din propunerea financiară) în calitate de 

disponibilitate soldul banesti pe contul curent, necesară pentru îndeplinirea integrală, reglementară şi la 

termen a contractului de achiziţie publică. 

Noi, SRL «Sud - Terra»  (denumirea terţului susţinător financiar), declarăm că înţelegem să răspundem